
    

 

Konvalinka držel Draky sedm sm ěn 
 
 

Black Hill Blansko : Draci AVG Brno 
     1 : 10 

 
 
Blanenský nadhazovač Mirek Konvalinka dovolil favoritu utkání, brněnským Drakům v první 
směně jeden doběh. Když Brňané přidali po hrubé chybě blanenské obrany ve druhé směně další 
dva body, vypadalo to, že skóre bude rychle narůstat. Konvalinka se však rozházel k dobrému 
výkonu a podpořen výbornými zákroky Felkla a Orálka v obraně, dokázal zastavit útok soupeře až 
do konce sedmé směny. Bohužel střídající mladý nadhazovač Blažek na zkušeného soupeře 
nestačil a v osmé a deváté směně inkasovali blanenští sedm bodů a prohráli nakonec 10:1. 
Trenér Krejčíř to bude mít se skládáním nadhazovačské baterie pro podzimní vrchol sezóny 
těžké. Kocman má vážné potíže se zády a do konce soutěže už nenastoupí. Druhý startující 
nadhazovač Kostrhůn si během dovolené způsobil tržnou ránu a po doléčení bude mít jen krátký 
čas na to, aby se dostal do odpovídající formy. 


